



# DÜNYA

Kurucu: NEZİH DEMİRKENT

EKONOMİ-POLİTİKA



SECUREXPO-BE

## Furkan Mühendislik hızlı büyüyor

**B**u yılın, firmaları için tırmanış yılı olacağını savunan Furkan Mühendislik Ltd. Şti. Proje Geliştirme Müdürü Miraç Kar, meslektaşlarının ufkunu açacak ileri teknoloji ürünlerinin ithalatı yapacaklarını ve iç piyasada eksikliği duyulan ürünlerin üretimlerinin gerçekleştireceklerini vurguladı.

Bina yangın risk raporu, yangın ve yangıncı ekiplerinin oluşturulması ve eğitimi, yangın çıkış sebeplerinin araştırılması ile birliktelik hizmetleri verdiklerini belirten Kar, firma olarak hızla geliştiklerini belirtti.

### 1992'de kuruldu

Furkan Mühendislik'in 1992 yılında elektrik taahhüt ve haberleşme konularında faaliyet göstermek üzere proje firması olarak kurulduğunu söyleyen Miraç Kar, firmalarının 1994 yılında güvenlik sistemleri konusunda çalışmaya başladığı bilgisini verdi. Kar, talep doğrultusunda ürün çeşitliliklerinin geliştiğini aktardı. Kar, 2001 yılında müşterilerine daha

■ 2003 yılında ileri teknoloji ürünleri ithalatı yapacaklarını ve iç piyasada eksikliği duyulan ürünlerin üretimlerini gerçekleştireceklerini belirten Furkan Mühendislik Ltd. Şti. Proje Geliştirme Müdürü Miraç Kar; son yıllarda Türkiye'de ve dünyada, içinde buldukları güvenlik sektörünün önemini arttığını söyledi.

kaliteli ve özgün ürünler sunabilmek için yurt dışındaki saygın üreticilerden numuneler getirerek, kendi laboratuvarlarında test ettiklerini bildirerek, bunun sonucunda 2002 yılında Hyundai & 3MK markalarını getirmeye karar verdiklerini ifade etti. Kar, sektörün yangın güvenliği konusundaki boşluğu göz önüne alarak bu konuda da danışmanlık hizmetleri vermeye başladıklarını belirtti.

### Fuarda F107 no'lu standta yer alıyor

BEST'03 Fuarı'nda F107 numaralı standta yer aldıklarını söyleyen Kar, genel ola-



rak ithalatını yaptıkları 3MK markalı CCTV ve güvenlik cihazlarının yanında Güney Kore Hyundai CCTV ve görüntülü kapı telefonu ürünlerini tanıtmayı amaçladıklarını aktardı.

Kar, bunların yanı sıra yine Güney Kore menşeli, ekonomik görüntü transfer kartlarını sergilediklerini söyleyerek, bu ürünle ilgili şu bilgileri verdi: "Görüntü transfer kartları, güvenlik kamerasından alınan görüntülerin bilgisayar içerisine kayıt ve arşivlenmesini sağlıyor. Bu görüntüler uzak bir noktadan ve internet aracılığı ile dünyanın herhangi bir yerinden izlenebiliyor."